
COMUNE DI FAVARA
(Provincia di Agrigento)

P.O. 5 - Comando di Polizia Locale

Ord. n. 121
del 10/08/2018

Prot. n. 39700
del 10/08/2018

IL RESPONSABILE P.O.

Visto la Delibera di Giunta Municipale n° 39 del 06/07/2018, con la quale è stato disposto di
effettuare la Fiera dell' Agricoltura del 15 agosto 2018, dalle ore 07:00 alle ore 14:00;

Ritenuto necessario intervenire per il miglior svolgimento della Fiera dell'Agricoltura;

Ritenuto opportuno, ai fini della sicurezza e dell'incolumità pubblica, di dover interdire altresì
la circolazione nella zona interessata dalla fiera;

Visto la determinazione del Sindaco n. 12 del 09/02/2018 di conferimento dell'incarico di
sostituzione dei Responsabili P.O.;

Visto il Vigente C.d.S.;

ORDINA

L'istituzione del divieto di sosta con rimozione e la chiusura al transito veicolare della Via
Agrigento, nel tratto compreso da angolo Via Compagna ad angolo Via Ragusa, il 15 agosto
2018 dalle ore 06:00 alle ore 15:00.

DISPONE

L'apposizione della prescritta segnaletica stradale, conforme a quanto disposto dal Titolo-II
del DPR 16/12/1992 n. 495, a cura del personale dell'Ufficio Segnaletica Stradale.

Il Corpo di Polizia Municipale e tutte le altre Forze dell'Ordine sono incaricate dell'esecuzione
della presente ordinanza.


